Cuenta Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2022 
Presupuestaria 

2.3.2.2.01 Acabados textiles 38,350.00 

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 38,468.00 

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 371,959.60 

Total 448,777.60 

El monto de: **Cuatrocientos cuarenta y ocho mil setecientos setenta y siete con 60/100 (448,777.60) 

Número de Preventivo 
2022.0201.06.0010.245-Versión 1 

Fecha de Preventivo 
14/07/2022 

Monto de Preventivo 
448,777.60